Заявление

Директору МБОУ СОШ №30 города Белово
«___»_____________201  г

Домрачевой Е.Г
Регистрационный  №________

_________________________________________

_________________________________________

проживающей(его)по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________________________________________

родившегося (щуюся)___________________________________________________________

(дата, место рождения)
проживающего (щую) по адресу__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в________ класс МБОУ СОШ №30 города Белово
Сведения о родителях (законных представителях)

	Отец
	Мать

	1
	Фамилия Имя отчество

	2
	Адрес регистрации

	3
	Контактные телефоны

____________________________   (_________________________________)

          (подпись)

           (расшифровка подписи)
С уставом МБОУ СОШ №30 города Белово ,лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен (а).
____________________________   (_________________________________)

          (подпись)

           (расшифровка подписи)

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
____________________________   (_________________________________)

          (подпись)

           (расшифровка подписи)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка-уведомление о предоставлении документов

«_____»___________201     г.

Регистрационный номер заявления______

Сданы документы:

-Заявление

-Иные документы (указать какие )___________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
____________________________   (_________________________________)

          (подпись)

           (расшифровка подписи)
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка-уведомление о предоставлении документов

«_____»___________201     г.
Регистрационный номер заявления_______
Сданы документы:

-Заявление

-Иные документы (указать какие )_________________________________________________________
____________________________   (_________________________________)

          (подпись)

           (расшифровка подписи)
[image: image1.jpg]3ASIBJIEHUE

Ha ocrosanuu crathu 14 dexepanbHOro sakona ot 29.12.2012 Ne 273-03 «O06
obpasosanmnu B Poccuiickoit denepaunm» npoiy OpraHu3oBaTh Uit MOEIO pedenka

rasar, ®HO peben

nocTynaiomero B 1-if kace, 0by4eHHe Ha PYCCKOM A3bIKE M H3YUEHHE POJHOTO
PYCCKOroO A3bIKA U JIHTEPATYPHOTO YTEHUS HA POJHOM PYCCKOM SI3bIKE.

Jlata 10aa4m 3asBACHMS « »_

o SaAbIC pacHppoKa HoAHEH